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Twój biznes Twoja przyszłość
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środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
Priorytet 6 „Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Realizowany przez Myślenicką Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. w Partnerstwie z:
Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, Akademią Górniczo-Hutniczą im.
Stanisława Staszica w Krakowie oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych Park
Technologiczny Sp. z o.o.  

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących lub/i pracujących na terenie województwa
Małopolskiego, zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą w branżach określonych przez
„Regionalną Strategię Innowacji Województwa Małopolskiego 2007-2013”.

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:

    Doradztwo oraz szkolenia
    Przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości, do wysokości 40 000zł
    Wsparcie pomostowe finansowe 800zł udzielane w okresie 6/12 m-cy
    Wsparcie pomostowe doradcze

Więcej na stronie projektu: www.twojbiznes.malopolska.pl

Źródło: www.ctt.krakow.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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